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Załącznik nr 2 – Opis doświadczenia 

……………………………….




………………………………..

Pieczęć Wykonawcy





       Miejscowość, data 

                                        

DOŚWIADCZENIE 
Dane Wykonawcy

Imię i nazwisko/Nazwa……………………………………………

Adres ………………………………………………………………

NIP………………………… REGON …………………………….

Nr KRS ……………………………………………………………

Tel./Fax. ……………………………………………………………

Adres e – mail………………………………………………………

a. Zestawienie zrealizowanych przez Wykonawcę usług doradczych polegających na opracowaniu i skutecznym wdrożeniu nowych modeli biznesowych prowadzących do umiędzynarodowienia działalności gospodarczej (w tym w zakresie poszukiwania nowych rynków docelowych i kluczowych partnerów biznesowych na rynkach docelowych), które dotyczą rynków w ujęciu branżowym i/lub geograficznym właściwych ze względu na działalność Zamawiającego, na rzecz co najmniej 10 podmiotów gospodarczych. 
	Lp.
	Zakres usługi doradczej
	Nazwa odbiorcy
	Branża odbiorcy
	Rekomendowane rynki zagraniczne

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	n.
	
	
	
	


b. Zestawienie podmiotów, z którymi Wykonawca współpracuje – operującymi i rezydującymi (mającymi siedzibę lub oddział przez okres co najmniej 12 ostatnich miesięcy) na potencjalnych rynkach zagranicznych w ujęciu branżowym i/lub geograficznym właściwych ze względu na działalność Zamawiającego.  
	Lp.
	Nazwa podmiotu
	Zakres współpracy
	Rynek
	Data założenia/rejestracji siedziby lub oddziału (wskazać dzień/miesiąc/rok) 

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	n.
	
	
	
	


